
Uchwała nr 22/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 5 lipca 2024 

 

w sprawie wyników wyborów do Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na 

kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt. 8 i 9) Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 1 do Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych uchwala się, co następuje: 

§1 

Uczelniana Komisja Wyborcza stwierdza, że w wyniku głosowania do Senatu Akademii Sztuk Pięknych  

w Krakowie, wybrano następujacych członków Senatu: 

W grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach profesora lub profesora uczelni  

w osobach: 

1. dr hab. Jarosław Adamowicz, prof. ASP (Okręg V – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki) 

2. prof. dr hab. Marek Błażucki (Okręg IV – Wydział Architektury Wnętrz) 

3. dr hab Iwona Demko, prof. ASP (Okręg II – Wydział Rzeźby )  

4. dr hab. Artur Grabowski, prof. ASP (Okręg VII – Wydział Intermediów)  

5. dr hab Bożena Groborz, prof. ASP (Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych)  

6. dr hab Agata Kwiatkowska-Lubanska, prof. ASP (Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych) 

7. prof. Michał Ostrowicki (Okręg VII – Wydział Intermediów)  

8. dr hab. Mateusz Otręba, prof. ASP (Okręg III Wydział Grafiki)  

9. dr hab. Anna Sękowska, prof. ASP (Okręg V – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki)  

10. dr hab. Robert Sowa, prof. ASP (Okręg III Wydział Grafiki)  

11. prof. Grzegorz Sztwiertnia (Okręg I Wydział Malarstwa)  

12. dr hab. Aleksandra Toborowicz, prof. ASP (Okręg III Wydział Grafiki)  

13. prof. dr hab Jan Tutaj (Okręg II – Wydział Rzeźby)  

14. dr hab. Monika Wanyura-Kurosad prof. ASP (Okręg I Wydział Malarstwa)  

15. dr hab Barbara Widłak, prof. ASP (Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych)  

16. dr hab. Grzegorz Wnęk prof. ASP (Okręg I Wydział Malarstwa)  

17. prof. dr hab. Rafał Ziembiński (Okręg IV – Wydział Architektury Wnętrz)  

 

W grupie młodszych wykładowców – 7 osób osób: 

1. dr inż. arch. Wojciech Kopeć (Okręg I – Wydział Malarstwa)  

2. dr Mariusz Sołtysik (Okręg VII – Wydział Intermediów)  

3. dr Katarzyna Stępień (Okręg V – Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki)  

4. dr Bożydar Tobiasz (Okręg VI – Wydział Form Przemysłowych)  

5. dr Tomasz Westrych (Okręg IV – Wydział Architektury Wnętrz)  

6. dr Bartłomiej Węgrzyn (Okręg II – Wydział Rzeźby)  



7. dr Tomasz Winiarski (Okręg III – Wydział Grafiki) 

 

W grupie pracowników nie będących nauczycielami akademickimi – 2 osoby: 

1. mgr Anna Budyn (Okręg XI – Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi) 

2. mgr Karolina Jachimczyk (Okręg XI – Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi)  

 

Przedstawiciele studentów – 6 osób: 

1. Florentyna Cieślak (Wydział Grafiki)  

2. Solecka Julia (Wydział Rzeźby) 

3. Pyla Magdalena (Wydział Malarstwa)4.  

4. Pryk Piotr (Wydział Form Przemysłowych) 

5. Nowosielska Katarzyna (Wydział Form Przemysłowych) 

6. Tryba Magdalena (Wydział Intermediów) 

 

Przedstawiciel doktorantow – 1 osoba: 

1. mgr Jan Kowal 

 

Jednocześnie UKW stwierdza ważność powyższego wyboru. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

     Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

     im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 


